



JESSBERGER
pumps and systems

Dr. Jessberger GmbH
Jägerweg 5, D-85521 Ottobrunn

Fon: +49 (0)89 / 66 66 33 400
Fax: +49 (0)89 66 66 33 411
info@jesspumpen.de

Benennung

Ersatzteilliste
JP-380- (1380-2302)

Rev. Stand
State of art

02/15

Description

Benennung	Artikel Nr.:	Menge
Gehäuseoberteil	5403	1
Motorgehäuse	5406	1
Flacheingabetastatur	5407	1
Motorunterteil	5410	1
Lüfterplatte	5411	1
Lüfterrad	5412	1
Handgriffteil rechts	5414	1
Platinenträger	5415	1
Kabelschelle	5417	1
Kabeldurchführung 0+8	5418	1
Kabeldurchführung 2+2	5419	1
Motorpaket 825 Watt, 230Volt, 50 Hz	5422	1
Handgriffteil links	5424	1
Kabelverschraubung	5425	1
Hallsensor	5427	1
Magnetscheibe	5428	1
Steuerplatine ohne NSP	5429	1
Innensechskantschraube M5x95	5432	2
Innensechskantschraube M5x30	5434	4
Senkschraube M6x30	5435	1
Sechskantmutter M6	5436	1
Innensechskantschraube M4x10	5437	2
Innensechskantschraube M3x20	5439	1
Innensechskantschraube M3x10	5440	3
Senkschraube M3x10	5441	4
Flachkopfschraube M3x10	5442	4
Innensechskantschraube M5x35	5443	4
Zahnscheibe M5	5445	4
Innensechskantschraube M4x16	5446	2
Flachkopfschraube M3x6	5447	1
Schraube 3,9x25	8017	8
Motorkupplung	8333	1

JESSBERGER
pumps and systems

Dr. Jessberger GmbH
Jägerweg 5, D-85521 Ottobrunn

Fon: +49 (0)89 / 66 66 33 400
Fax: +49 (0)89 66 66 33 411
info@jesspumpen.de

Benennung

Ersatzteilliste
JP-380 (1380-2302)

Rev. Stand
State of art

01/15

Description